РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

ВЫСОКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫСОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                         РЕШЕНИЕ

от  26 октября  2017 года № 3-104
     с.Высокое
Об утверждении структуры должностей

Высокской сельской администрации

Руководствуясь статьей 40 Устава  Высокского сельского поселения , решением Высокского сельского Совета народных депутатов от 26 октября 2017 года   №3-103 «Об утверждении  реестра должностей Высокской сельской администрации» Высокский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

            1. Утвердить  структуру должностей  Высокской сельской администрации  согласно приложения  № 1.

            2. Решение Высокского сельского Совета народных депутатов  «Об утверждении структуры должностей Высокской сельской администрации»  от 29.12.2015 года № 3-55 считать утратившим силу с 26 октября 2017 года.
           3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет» и опубликовать в официальном  издании  «Муниципальный вестник».

           4. Настоящего решения вступает в силу со дня его подписания.
Глава Высокского

сельского поселения                                             А.М.Калмыкова

[image: image1.emf]                                                                                                           Приложение № 1                                                                                      к решению  Высокского                                                                                       сельского Совета народных депутатов                                                                                         от 26.10.2017 г. № 3 - 104           СТРУКТУРА               ДОЛЖНОСТЕЙ   ВЫСОКСКОЙ   СЕЛЬСКОЙ АД МИНИСТРАЦИИ       1. Выборная должностность :                1.1.Глава сельского поселения (председатель сельского Совета,   глава сельской                     администрации )   -  1 ед.     2.  Муниципальные служащие   :               2.1. Спец иалист  1 -  ой категории   -   1 ед.                  3. Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы  :               3.1.  Инспектор  1 категории  – - 1 ед.             3.2.  Инспектор по воинскому учету  - 0,4  ед.     4 . Обслуживающий персонал :               4.1. Уборщик  служеб ных помещений   -  0,5 единицы

_1572108134.doc
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                   к решению Высокского

                                                                                   сельского Совета народных депутатов

                                                                                    от 26.10.2017 г. № 3-104

СТРУКТУРА

          ДОЛЖНОСТЕЙ  ВЫСОКСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

1. Выборная должностность:

           1.1.Глава сельского поселения (председатель сельского Совета, глава сельской

                 администрации )  - 1 ед.

2. Муниципальные служащие  :

          2.1. Специалист  1- ой категории  -  1 ед.

3. Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы :

          3.1. Инспектор 1 категории –-1 ед.

          3.2. Инспектор по воинскому учету -0,4 ед.

4. Обслуживающий персонал :

          4.1. Уборщик служебных помещений  - 0,5 единицы